
 

                          ПРОЕКТ                                                  

 

 

 

 

 

 

 
 Про  бюджет Тернівського району 

 у місті Кривий Ріг на 2026 рік  

                 
      
  0457860500 

(код бюджету) 

 

 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Податкового кодексу України, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», зі змінами, ураховуючи проєкт Закону 

України «Про Державний бюджет України на 2026 рік»; керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  проектом рішення Криворізької міської ради  «Про                    

бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2026 рік», рішенням Криворізької мі-

ської ради від 31.03.2016 №381 «Про  обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», районна у місті рада  вирішила: 

 

1. Визначити на 2026 рік: 

1.1 доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі  - бюджет району у 

місті) в сумі 124 462 759,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету району у 

місті  – 123 227 100,0 гривень та доходи спеціального фонду бюджету району у місті –                 

1 235 659,0 гривень згідно з додатком 1 до рішення; 

1.2 видатки  бюджету району у місті в сумі 124 462 759,0  гривень, у тому числі видатки  

загального фонду  бюджету району у місті  –  123 227 100,0 гривень та видатки  спеціального 

фонду бюджету району  у місті –  1 235 659,0 гривень згідно з додатком 2 до рішення; 

1.3 оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району у місті у розмірі  30 000  

гривень, що становить 0,02 відсотки видатків загального фонду бюджету району у місті, 

визначеного цим пунктом; 

1.4 резервний фонд бюджету району у місті у розмірі 200 000,0 гривень, що становить 

0,16  відсотка  видатків загального фонду бюджету району у місті, визначеного цим пунктом. 

Визначити, що рішення про виділення коштів з резервного фонду бюджету району у місті 

ухвалюється виконкомом районної у місті ради з урахуванням вимог Постанови Кабінету 

Міністрів України від 29 березня 2002 року №415 «Про затвердження Порядку використання 

коштів резервного фонду бюджету», зі змінами. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету 

району у місті на 2026 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

згідно з додатком 2. 

3. Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 3 до рішення.     

З метою забезпечення своєчасного використання коштів міжбюджетних трансфертів з 

бюджетів усіх рівнів доручити протягом 2026 року:   

  



 

2 

 

голові районної у місті ради здійснювати розпорядженнями, з подальшим їх 

затвердженням на сесіях районної у місті ради, збільшення/зменшення  доходної та видаткової 

частин бюджету району у місті на суми обсягів міжбюджетних  трансфертів  після  ухвалення      

відповідних      рішень   та   нормативно-правових    актів, визначення головного  

розпорядника за міжбюджетними трансфертами й розподіл їх обсягів за кодами типової 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів.                                                        

4.Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 33 984 149,0 гривень згідно з додатком 4 до рішення. 

5. Установити, що в загальному фонді  бюджету району у місті на 2026 рік: 

5.1 до доходів загального фонду бюджету району у місті  належать надходження, 

визначені статтею 68 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені  статтею 101 

Бюджетного кодексу України, та рішенням міської ради «Про бюджет Криворізької міської 

територіальної громади на 2026 рік», а також надходження відповідно до Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2026 рік» та інших законодавчих актів  України  згідно з 

додатком 1 до рішення: 

5.1.1 адміністративні штрафи та інші штрафні санкції, що накладаються в 

установленому порядку адміністративною комісією виконкому районної у місті ради у 

повному обсязі;  

5.1.2 адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері 

виробництва, обігу та зберігання спирту етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, 

алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової сировини,  рідин, що використовуються  

в електронних сигаретах, та пального, що зараховуються за місцем вчинення порушення у 

повному обсязі;  

5.1.3 рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів у частині деревини, заготовленої в порядку рубок 

головного користування) у повному обсязі;  

5.1.4 кошти від реалізації безхазяйного майна (у тому числі такого, від якого відмовився 

власник або отримувач), знахідок, спадкового майна (у разі відсутності спадкоємців за 

заповітом і за законом, усунення їх від права на спадкування, неприйняття ними спадщини, а 

також відмови від її прийняття), майна, одержаного Криворізькою міською територіальною 

громадою в порядку спадкування чи дарування, а також валютних цінностей і грошових 

коштів, власники яких невідомі, у повному обсязі;  

5.1.5 інші надходження, передбачені законодавством, у повному обсязі; 

5.1.6 єдиний податок, за затвердженим міською радою розміром відрахування  59,0%; 

5.1.7 податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, за затвердженим 

міською радою розміром відрахування 95,0%; 

5.1.8 збір за місця для паркування транспортних засобів, у повному обсязі; 

5.1.9 плата за розміщення тимчасово вільних коштів бюджету району у місті, у повному 

обсязі; 

5.1.10 міжбюджетні трансферти згідно з додатком 3 до рішення. 

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду  бюджету району у місті 

на 2026 рік, у частині доходів є надходження, визначені статтями 691 Бюджетного кодексу 

України, а також надходження відповідно до Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2026 рік»  та інших законодавчих актів України згідно з додатком 1 до рішення. 

7. Надати право начальнику фінансового відділу  виконкому районної у місті  ради  

відповідно до статей 43,73 Бюджетного кодексу  України  в порядку, визначеному Кабінетом  

Міністрів України, отримувати позики на покриття тимчасових  касових  розривів   бюджету 

району у місті, пов’язані із забезпеченням захищених видатків загального фонду, у межах 

поточного бюджетного періоду  за рахунок коштів єдиного   казначейського   рахунку   на   

договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами, з обов’язковим 

їх поверненням до кінця поточного року, відповідно до чинного законодавства України. 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


 

 

                                                                   3 

 

8. Головним розпорядникам коштів бюджету району у місті: ( 

8.1 забезпечити в першочерговому порядку, не допускаючи будь-якої простроченої 

заборгованості: 

8.1.1 оплату праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 

законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати.  

Зобов’язати керівників бюджетних установ і закладів утримувати чисельність працівників та 

здійснювати   фактичні  видатки  на   заробітну  плату  лише в межах фонду заробітної плати,  

затвердженого для бюджетних установ у кошторисах на 2026 рік; 

8.1.2 проведення розрахунків у повному обсязі  за електричну та теплову енергію, 

водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, комунальні послуги та 

послуги зв’язку, що споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 

кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених у 

кошторисах бюджетних установ на 2026 рік; 

8.2 затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках за кожною   

бюджетною установою, виходячи з обсягів відповідних бюджетних призначень на 2026 рік;   

8.3 на виконання вимог Наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 

№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів», зі змінами, забезпечити розробку проєктів паспортів бюджетних програм 

і надати їх на погодження фінансовому відділу виконкому районної у місті ради протягом 30 

днів після набуття чинності рішенням; 

8.4 урахувати, що видатки проводяться в умовах дії Постанови Кабінету Міністрів від 

09 червня 2021 року № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною 

казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», зі змінами; 

8.5 здійснювати управління бюджетними коштами в межах затверджених в бюджеті 

району у місті призначень та оцінку ефективності бюджетних програм, забезпечуючи 

ефективне, результативне й цільове використання бюджетних коштів, організацію та 

координацію роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня і одержувачів 

бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

8.6 забезпечити доступність інформації про бюджет району у місті відповідно до вимог 

чинного законодавства України в умовах воєнного стану. 

9. Доручити протягом 2026 року в процесі виконання  бюджету району у місті:  

9.1 голові районної у місті ради здійснювати розпорядженнями, з подальшим 

затвердженням на сесіях районної у місті ради, унесення змін до показників бюджету району 

у місті в частині бюджетної класифікації відповідно до Наказів Міністерства фінансів України 

від 14 січня 2011 року №11 «Про бюджетну класифікацію», зі змінами,  20 вересня 2017  року 

№793   «Про   затвердження   складових   програмної    класифікації    видатків  та                                                                 

кредитування місцевого бюджету», зі змінами, на підставі змін законодавства у сфері 

бюджетних і податкових відносин; 

9.2 виконавчому  комітету  районної у місті  ради   вносити зміни до показників               

бюджету району у місті в порядку, визначеному чинним  законодавством України у сфері бю-

джетних відносин щодо: 

9.2.1 перерозподілу видатків за бюджетними програмами, включаючи резервний фонд  

бюджету  району у місті, додаткові міжбюджетні трансферти в межах загального обсягу   бю-

джетних   призначень   головного    розпорядника  коштів за  загальним фондом бюджету  

району  у  місті,  у тому числі до переліку об’єктів, фінансування яких буде проводитися  ви-

датками розвитку, та місцевих програм, що фінансуються коштом бюджету району у місті; 

9.2.2 передачі бюджетних призначень від одного головного розпорядника бюджетних 

коштів іншому головному розпоряднику бюджетних коштів; 

  



 

4 

 

9.3 фінансовому  відділу  виконкому  районної у  місті   ради  за   обґрунтованим   по-

данням головного розпорядника коштів здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, за-

тверджених у розписі бюджету району у місті, у розрізі економічної класифікації видатків у   

межах   загального обсягу бюджетних призначень згідно з додатком 2 до рішення. 

Усі інші зміни до бюджетних призначень головних розпорядників коштів здійснювати 

відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України. 

10. Забороняється без унесення змін до рішення районної у місті ради про бюджет 

району у місті збільшення бюджетних призначень за загальним і спеціальним фондами  

бюджету району у місті на: 

10.1 оплату праці працівників бюджетних установ за рахунок зменшення інших 

видатків; 

10.2 видатки з функціонування органів місцевого самоврядування за рахунок 

зменшення видатків за іншими бюджетними програмами. 

            11.Джерелами формування спеціального фонду бюджету району у місті є власні 

надходження бюджетних установ, що утримуються за рахунок коштів бюджету району у місті, 

цільові фонди, створені районною у місті радою, та інші надходження, передбачені чинним 

законодавством України. 

12.Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради в межах наданих 

повноважень ужити організаційних заходів, спрямованих на забезпечення надходжень 

податків, зборів і платежів у повному обсязі та зменшення заборгованості, що утворилася 

станом на 01.01.2026 зі сплати обов’язкових платежів, які зараховуються до доходної частини 

бюджету району у місті. 

13.На виконання статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

структурним підрозділам виконкому районної у місті ради - розробникам районних програм 

забезпечити за підсумками фінансового року подання районній у місті раді звітів про хід і 

результати їх виконання.  

14.Виконкому районної у місті ради забезпечити: 

14.1 подання районній у місті раді щоквартальних письмових звітів про хід виконання 

бюджету району у місті у 2026 році відповідно до вимог чинного законодавства України у 

сфері бюджетних відносин;   

14.2 оприлюднення рішення про бюджет району у місті  у визначений чинним 

законодавством України термін та спосіб. 

15. Визначити, що додатки до рішення є його невід’ємною частиною. 

16. Рішення  набуває чинності з 01.01.2026. 

17. Контроль  за виконанням  рішення покласти на постійну комісію районної у місті 

ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності, 

координацію роботи – на голову районної у місті ради, заступника голови районної у місті 

ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов'язків. 

 

 

 

Голова районної у місті ради                                                                      Сергій КУШНІР 



Додаток 1

до рішення районної у місті ради

0457860500

(код бюджету) (грн.)

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження  60 641 000,00 60 641 000,00 0,00 0,00

13000000

Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

13010000

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим 

кодексом України 60 640 000,00 60 640 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 15 827 000,00 15 827 000,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості 3 754 000,00 3 754 000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості 11 611 000,00 11 611 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  44 813 000,00 44 813 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 373 000,00 2 373 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 42 440 000,00 42 440 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  975 000,00 975 000,00 0,00 0,00

21000000

Доходи від власності та підприємницької 

діяльності  975 000,00 975 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  975 000,00 975 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

Доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2026 рік

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

доходів бюджету
Усього

Загальний 

фонд



21081500

Штрафні санкції, що застосовуються 

відповідно до Закону України "Про державне 

регулювання виробництва і обігу спирту 

етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, 

алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 

тютюнової сировини, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, та 

пального" 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  1 235 659,00 0,00 1 235 659,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 1 235 659,00 0,00 1 235 659,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю 1 163 849,00 0,00 1 163 849,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України 

"Про оренду державного та комунального 

майна" 71 810,00 0,00 71 810,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  0,00 0,00 0,00 0,00

31000000

Надходження від продажу основного 

капіталу  0,00 0,00 0,00 0,00

50000000 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 0,00

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 

Автономномної республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування та місцевими 

органами виконавчої влади 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів) 62 851 659,00 61 616 000,00 1 235 659,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  61 611 100,00 61 611 100,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  61 611 100,00 61 611 100,00 0,00 0,00

41040000

Дотації з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 61 611 100,00 61 611 100,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 61 611 100,00 61 611 100,00 0,00 0,00

124 462 759,00 123 227 100,00 1 235 659,00 0,00Разом доходів

2                                                          Продовження додатка 1



Додаток 2
до рішення районної у місті ради

21.12.2022 №190

РОЗПОДІЛ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
видатків бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2026 рік 

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 96 437 164,00 96 437 164,00 47 046 393,00 2 562 012,00 20 800 000,00 71 810,00 0,00 71 810,00 0,00 0,00 0,00 96 508 974,00

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 96 437 164,00 96 437 164,00 47 046 393,00 2 562 012,00 20 800 000,00 71 810,00 0,00 71 810,00 0,00 0,00 0,00 96 508 974,00

0210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, територіальних громадах 63 474 400,00 63 474 400,00 47 046 393,00 2 282 200,00 0,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 63 542 400,00

0213112 3112
1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 341 264,00 341 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 264,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 59 600,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 600,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я 

населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 31 616 384,00 31 616 384,00 0,00 279 812,00 20 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 616 384,00

0216086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 3 810,00

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 26 816,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 816,00

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 390 100,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 100,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0800000
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому 

Тернівської районної у місті ради 26 589 936,00 26 589 936,00 18 873 508,00 1 574 076,00 0,00 1 163 849,00 0,00 1 163 849,00 830 112,00 120 934,00 0,00 27 753 785,00

0810000
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому 

Тернівської районної у місті ради 26 589 936,00 26 589 936,00 18 873 508,00 1 574 076,00 0,00 1 163 849,00 0,00 1 163 849,00 830 112,00 120 934,00 0,00 27 753 785,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю 25 572 361,00 25 572 361,00 18 873 508,00 1 574 076,00 0,00 1 163 849,00 0,00 1 163 849,00 830 112,00 120 934,00 0,00 26 736 210,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 965 415,00 965 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 415,00

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 52 160,00 52 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 160,00

3700000 Фінансовий відділ виконкому районної у місті ради 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3710000 Фінансовий відділ виконкому районної у місті ради 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Разом видатків 123 227 100,00 123 027 100,00 65 919 901,00 4 136 088,00 20 800 000,00 1 235 659,00 0,00 1 235 659,00 830 112,00 120 934,00 0,00 124 462 759,00

К
о

д
 Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
г
р

а
м

н
о

ї 

к
л

а
с
и

ф
іц

ії
 в

и
д

а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

е
д

и
т
у

в
а

н
н

я
 м

іс
ц

е
в

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

У
сь

о
г
о

Н
а

й
м

ен
у

в
а

н
н

я

г
о

л
о

в
н

о
г
о

 р
о

зп
о

р
я

д
н

и
к

а
 

к
о

ш
т
ів

 м
іс

ц
ев

о
г
о

 б
ю

д
ж

ет
у

 /
 

в
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

о
г
о

 в
и

к
о

н
а

в
ц

я
, 

н
а

й
м

ен
у

в
а

н
н

я
 б

ю
д

ж
ет

н
о

ї 

п
р

о
г
р

а
м

и
 з

г
ід

н
о

 з
 Т

и
п

о
в

о
ю

 

п
р

о
г
р

а
м

н
о

ю
 к

л
а

си
ф

ік
а

ц
іє

ю
 

в
и

д
а

т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у

в
а

н
н

я
 

м
іс

ц
ев

о
г
о

 б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

а
л

ь
н

о
ї 

к
л

а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д

а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

е
д

и
т
у

в
а

н
н

я
 м

іс
ц

е
в

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
ів

 
0457860500
(код бюджету)

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

г
р

а
м

н
о

ї 
к

л
а

с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

т
к

ів
 т

а
 к

р
е
д

и
т
у

в
а

н
н

я
 

м
іс

ц
е
в

о
г
о

 б
ю

д
ж

е
т
у

Загальний  фонд

о
п

л
а

т
а

 п
р

а
ц

і

в
и

д
а

т
к

и
 с

п
о

ж
и

в
а

н
н

я                       з них                       з них

в
и

д
а

т
к

и
 р

о
зв

и
т
к

у

к
о

м
у

н
а

л
ь

н
і 

п
о

сл
у

г
и

 т
а

 

ен
ер

г
о

н
о

сі
ї

к
о

м
у

н
а

л
ь

н
і 

п
о

сл
у

г
и

 т
а

 

ен
ер

г
о

н
о

сі
ї

в
и

д
а

т
к

и
 р

о
зв

и
т
к

у

в
и

д
а

т
к

и
 с

п
о

ж
и

в
а

н
н

я

у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і 
б

ю
д

ж
ет

 

р
о

зв
и

т
к

у

о
п

л
а

т
а

 п
р

а
ц

і

У
сь

о
г
о

Р
а

зо
м



                                                        21.12.2022 №190

грн

Код Класифікації 

доходу бюдже-                

ту/Код бюджету

41040400

0457810000

х

х

х

грн.

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/Код 

бюджету

Код          

Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1 2

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Усього

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

спеціальний фонд

3

61 611 100,00

спеціальний фонд 0

загальний фонд 0

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0

Найменування трансферту/Найменування бюджету-отримувача 

міжбюджетного трансферту

0,00

загальний фонд

4

61 611 100,00

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Інші дотації з місцевого бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Усього
Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 

міжбюджетного трансферту

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Бюджет Криворізької міської територіальної громади 61 611 100,00

61 611 100,00

  Додаток 3
до рішення районної у місті ради

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2026 РІК 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

 0457860500

 (код бюджету)



Додаток 4

до рішення районної у місті ради

РОЗПОДІЛ

грн

Усього 

1 2 3 4 5 6 7 9

Програма реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення 

становища  молоді, жінок, чоловіків  та сімей у Тернівському районі міста 

Кривого Рогу на  2022-2028 роки

рішення районної у місті ради 

від 22.12.2021 №109, зі змінами 19 500,00 0,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 19 500,00 0,00
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 19 500,00 0,00
0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 19 500,00 0,00

Програма розвитку галузі культури в Тернівському районі міста Кривого 

Рогу на 2019-2028 роки

 рішення районної у місті ради 

від 26.12.2018 №315, зі змінами 59 600,00 0,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 59 600,00 0,00

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 59 600,00 0,00
0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 59 600,00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту  в Тернівському 

районі міста Кривого Рогу на 2019-2028 роки

рішення районної у місті ради 

від 26.12.2018 №316,  зі змінами 9 100,00 0,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 9 100,00 0,00

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 9 100,00 0,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення "Спорт для 

всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 9 100,00 0,00

Програма соціального захисту окремих категорій мешканців 

Тернівського району міста Кривого Рогу на 2021-2028 роки 

рішення районної у місті ради 

від 23.12.2020 №11, зі змінами 1 306 679,00 0,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 341 264,00 0,00
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 341 264,00 0,00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 341 264,00 0,00

0800000
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому Тернівської 

районної у місті ради 965 415,00
0,00

0810000
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у 

місті ради 965 415,00 0,0

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 965 415,00 0,0

Програма з реалізації заходів щодо благоустрою, утримання об'єктів, 

територій; модульних тимчасових та інших споруд для укриття населення; 

демонтажу самовільно встановлених тимчасових (металевих) конструкцій 

для зберігання транспортних засобів в Тернівському районі міста Кривого 

Рогу на 2019-2028 роки

рішення районної у місті ради 

від 26.12.2018  №313, зі змінами 32 116 384,00 0,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 32 116 384,00 0,00

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 32 116 384,00 0,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 31 616 384,00 0,00

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихийного лиха 500 000,00 0,00

Програма реалізації заходів щодо оформлення та інвентаризації справ на 

нерухоме майно,  яке визнане відумерлою спадщиною, здійснення інших 

витрат стосовно житлових приміщень  в Тернівському районі міста Кривого 

Рогу на 2019-2028 роки

рішення районної у місті ради 

від 28.02.2019 №334, зі змінами 26 816,00 0,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 26 816,00 0,00

0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 26 816,00 0,00

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 26 816,00 0,00

Програма забезпечення соціальним житлом осіб із числа дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, в Тернівському районі міста Кривого 

Рогу на 2025-2028 роки

рішення районної у місті ради 

від 21.02.2025 №370 3 810,00 3 810,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 3 810,00 3 810,00
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 3 810,00 3 810,00

0216086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 3 810,00 3 810,00

26 816,00 0,00

0,00

0,00

26 816,00

0,00

0457860500
(код бюджету)

59 600,00

19 500,00

31 616 384,00

9 100,00

59 600,00

9 100,00

9 100,00 0,0

0,0

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

19 500,00

8

Усього

19 500,00

59 600,00

341 264,00

9 100,00

500 000,00

965 415,00

0,00

0,0

0,0

0,0

59 600,00 0,0

32 116 384,00 0,0

341 264,00

Спеціальний фонд

10

0,0

0,0

0,0

0,00

0,00

26 816,00 0,00

0,0

0,0

0,0

26 816,00 0,00

0,0

0,0

витрат бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році

19 500,00

Дата і номер документа, 

яким затверджено місцеву  

регіональну програму

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

0,00

1 306 679,00

0,00

965 415,00

965 415,00

32 116 384,00

32 116 384,00

у тому числі 

бюджет розвитку 

341 264,00

0,0

0,0

0,0

0,00

0,0

0,0

0,00

0,00



Програма інформатизації на 2020 - 2028 роки  

рішення районної у місті ради 

від 24.12.2019 №390, зі змінами 442 260,00 0,00

0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 390 100,00 0,00
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 390 100,00 0,00

0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 390 100,00 0,00

0800000
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому Тернівської 

районної у місті ради 52 160,00 0,00

0810000
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у 

місті ради 52 160,00 0,00

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 52 160,00 0,00
Разом: 33 984 149,00 3 810,00 0,00

390 100,00 0,00

0,00

52 160,00 0,00

0,00

390 100,00 0,00

0,00442 260,00

33 980 339,00

390 100,00

52 160,00 0,00

52 160,00


